quarta-feira, 23 de setembro de 2015  |  Ano III - Edição nº 00276 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Guajeru
Portaria

             PREFEITURA MUNICIPAL DE GUAJERU

CNPJ: 13.284.658/0001-14

PORTARIA Nº. 15, DE 25 DE AGOSTO DE 2015

  Nomeia Givanildo Souza pregoeiro oficial do Município

de Guajeru, para a realização de licitações, na
modalidade “Pregão” designa os membros da equipe
de apoio e da outras providências.

O PREFEITO MUNICIPAL DE GUAJERU, Estado da Bahia, no uso de suas
atribuições legais, e que lhe conferem a Lei Orgânica do Município e tendo em
vista as demais normas legais aplicáveis, e à vista do disposto na Lei Federal
Nº 10.520, de 17 de julho de 2002.

R E S O L V E:

Art. 1º - Nomeia Givanildo Souza pregoeiro oficial do  Município de Guajeru,
para a realização de licitação na modalidade “pregão”.

Art. 2º Designa os Srs. Fernando Rodrigues da Silva, Vera Lucia Teixeira
dos Santos, Vilma Dias Gonçalves e João Ricardo Caetano Filho para
membros da equipe de apoio.

Art. 3º A presente nomeação inclui o desempenho das atividades nas
modalidades eletrônica e presencial

Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Publique-se, registre-se, notifique-se.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE GUAJERU, BA, 25 de Agosto de
2015.

Praça Antônio Carlos Magalhães | S/N | Centro | Guajeru-Ba

www.pmguajeru.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

0C1270EF4489BE400F00B611B44F43AC

		2015-09-23T14:21:47-0300